apol. 74,7: *...mox in iuuentute saltandis fabulis exossis plane et eneruis, sed, ut audio, indocta et rudi mollitia; negatur enim quicquam histrionis habuisse praeter impudicitiam.*

apol. 75,2: *...prorsus diebus ac noctibus ludibrio iuuentutis || ianua calcibus propulsata, fenestrae canticis circumstrepitae, triclinium comisatoribus inquietum, cubiculum adulteris peruium...*

apol. 94,6: *[h]is epistulis meis lectis pro sua eximia humanitate gratulatus Pontiano, quod cito [h]errorem suum correxisset, rescripsit mihi per eum quas litteras, di boni, qua doctrina, quo lepore, qua uerborum amoenitate simul et iucunditate, prorsus ut 'uir bonus dicendi peritus'.*

flor. 3,1: *Hyagnis fuit, ut fando accepimus, Marsyae tibiae pater et magister, rudibus adhuc musicae saeculis solus ante alios ca[n]tus canere, nondum quidem tamen flexanimo sono nec tamen pluriformi modo nec tamen multiformi tibia;*

flor. 3,4: *quod si quis uidebatur paulo largius in arte || promouisse, ei quoque tamen mos fuit una tibia uelut una tuba personare.*

flor. 3,5: *primus Hyagnis in canendo manus discapedinauit, primus duas tibias uno spiritu animauit, primus laeuis et dexteris foraminibus, acuto tinnitu et graui bombo, concentum musicum miscuit.*

flor. 3,8: *sed Marsyas, quod stultitiae maximum specimen, non intellegens se deridiculo haberi, priusquam tibias occiperet inflare, ...*

flor. 3,10: *prorsus igitur ante Hyagni[n] nihil aliud plerique callebant quam Vergilianus upilio seu busequa, stridenti miserum stipula disperdere carmen.*

flor. 3,11: *quid quod et lyra eius auro fulgurat, ebore candicat, gemmis uariegat?*

flor. 3,12: *quod si quis uidebatur paulo largius in arte promouisse, ei quoque tamen mos fuit una tibia uelut una tuba personare.*

flor. 4,1: Tibicen quidam fuit Antigenidas, omnis uoculae melleus modulator et idem omnimodis peritus modificator, seu tu uelles Aeolion simplex siue <I>asti<um> uarium seu Lydium querulum seu Phrygium religiosum seu Dorium bellicosum.

flor. 4,2: is igitur cum esset in tibicinio adprime nobilis, nihil aequae se laborare et animo angere et mente dicebat, quam quod monumentarii cerulae tibicines dicerentur.

flor. 9,6-7: [...] mihi, cui et ante parta existimatio et uestra de me benigna praesumptio nihil [non] quicquam sinit negligenter ac de summo pectore hiscere. quis enim uestrum mihi unum soloecismum ignouerit? quis uel unam syllabam barbaram pronuntiatam donauerit? quis incondita et uitiosa uerba temere quasi delirantibus oborientia permiserit blaterare?